TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN NỘI CHÍNH

*

Số 3667-CV/BNCTU
Mời họp

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 01 tháng 4 năm 2025

               Kính gửi:                                      - Công an Tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh,

- Sở Nông nghiệp và Môi trường,

- Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

Thời gian qua, tình hình khiếu nại của một số hộ dân liên quan đến Lõi nút

giao thông Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh diễn biến phức tạp, thường

xuyên treo băng rol để khiếu nại, gây mất an ninh trật tự, ảnh hưởng đến hình

ảnh địa phương. Ngoài ra, tình trạng tập trung trước cổng trụ sở cơ quan Đảng,

Nhà nước (Tỉnh uỷ, Hội đồng nhân dân Tỉnh, Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Ban Nội

chính Tỉnh uỷ…), nhà riêng của lãnh đạo Tỉnh và các buổi tiếp xúc cử tri của

lãnh đạo Tỉnh để khiếu nại, có hành vi, lời nói kích động, lớn tiếng gây mất an

ninh trật tự có chiều hướng gia tăng (chủ yếu là bà Phạm Thị Kiệp).

Để nắm thêm tình hình và có biện pháp phòng ngừa, xử lý kịp thời, Ban

Nội chính Tỉnh uỷ kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương dự

họp với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 04 tháng 4 năm 2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Ban Nội chính Tỉnh uỷ (Số 02, đường Lê Văn Chánh, Phường

1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Rất mong các đồng chí quan tâm, phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu Ban Nội chính Tỉnh uỷ + PNC&XLĐT(PT).

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Tuấn

		2025-04-01T10:41:49+0700
	Việt Nam
	Ban Nội chính<BNC VanThu/TUDONGTHAP/DCS/VN@TUDONGTHAP> đã ký lên văn bản này!